

דף 1 מתוך 6
סגירת מבנה -שטח 8 -מחנה נתן

שם עבודה: שטח 8 -סגירת מבנה-מחנה נתן
מספר עבודה: 4500
אסמכתא:

תאריך הפקת הדו"ח: 27/06/2022

מספר סעיף / מק"ט	תיאור	יחידת מידה	כמות	מחיר	אחוז הנחה	מידע נוסף	סה"כ
4500	שטח 8 -סגירת מבנה-מחנה נתן						
1	פיתוח ותשתיות						
40	פיתוח האתר						
16	המשך מתקני משחק						
01.40.16.0790	במת הרמה	יום	2.00	1,400.00			2,800.00
16	סה"כ המשך מתקני משחק						
40	סה"כ פיתוח האתר						2,800.00
1	סה"כ פיתוח ותשתיות						2,800.00
2	עבודות בניין						
6	נגרות ומסגרות אומן						
3	דלתות פלדה						
02.06.03.0980	דלת מוסדית 90X210 משקוף מתכת 2 חלקים	יח'	1.00	3,953.52			3,953.52
3	סה"כ דלתות פלדה						3,953.52
6	סה"כ נגרות ומסגרות אומן						3,953.52
19	מסגרות חרש						
1	מבני פלדה (קונסטרוקציה).						
02.19.01.0040	אלמנטים קטנים (זוויות וכו') מפרופילי פלדה שונים, מחוברים בריתוך (במשקל עד 500 ק"ג).	ק"ג	500.00	39.57			19,787.00
02.19.01.0070	גיליון בטבילה אחת באבץ חם (לפי תקן ישראלי 918), חלקים קטנים, ברגים והברגות. (עד 1 טון)	ק"ג	500.00	5.54			2,772.00
1	סה"כ מבני פלדה (קונסטרוקציה).						22,559.00
2	סיכון ובידוד קירות וגגות						
02.19.02.0041	כיסוי גגות בפנל מבודד בעובי 50 מ"מ פוליסטירן מוקצף כבה מאליו בצפיפות 20 ק"ג למ ³ . עם ציפוי פח מגולוון וצבוע משני צידי הפנל. עובי הפחים 0.5 מ"מ לרבות איטום בין הפנלים.	מ"ר	75.00	241.04			18,077.78
02.19.02.0100	קירוי קירות בפנל מבודד בעובי 50 מ"מ פוליאורתן	מ"ר	115.00	229.69			26,414.81

דף 2 מתוך 6
סגירת מבנה -שטח 8 -מחנה נתן

שם עבודה: שטח 8 -סגירת מבנה-מחנה נתן
 מספר עבודה: 4500
 אסמכתא:

תאריך הפקת הדו"ח: 27/06/2022

מספר סעיף / מק"ט	תיאור	יחידת מידה	כמות	מחיר	אחוז הנחה	מידע נוסף	סה"כ
	מוקצף כבה מאליו בצפיפות 40 ק"ג למ"3 . עם ציפוי פח מגולוון וצבוע משני צידי הפנל . עובי הפחים 0.5 מ"מ לרבות איטום בין הפנלים .	מ"ר					
02.19.02.0110	סוגר פינה "פלשינג" מפח מגולוון +צבוע ובעובי 0.6 מ"מ ובפריסה עד 60 ס"מ	מ"א	60.00	80.15			4,809.12
2	סה"כ סיכון ובידוד קירות וגגות						49,301.71
19	סה"כ מסגרות חרש						71,860.71
2	סה"כ עבודות בניין						75,814.22
3	מערכות וציוד						
8	עבודות חשמל						
1	מובילים						
03.08.01.0016	תעלת פח מגולוון 100*100 מ"מ עובי 1 מ"מ חיבור זכר נקבה.	מ"א	24.00	63.02			1,512.50
03.08.01.0019	מכסה לתעלה מגולוונת רוחב 100 מ"מ עובי 1 מ"מ	מ"א	4.00	43.84			175.36
1	סה"כ מובילים						1,687.86
3	מוליכים						
03.08.03.0013	חוט נחושת עם ציפוי פ.י.ו. ס. בחתך 10 מ"מ.	מ"א	30.00	11.91			357.24
03.08.03.0019	חוט נחושת עם ציפוי פ.י.ו. ס. בחתך 25 מ"מ.	מ"א	5.00	24.48			122.38
03.08.03.0061	כבל חשמל נחושת NYL או XLPE בגודל 5*10.	מ"א	30.00	56.50			1,695.12
3	סה"כ מוליכים						2,174.74
6	נקודות שונות						
03.08.06.0004	נקודות להתקנת מכשיר ללא אבזר סופי במעגל חד-פזי במוליכים של 2*3. 5 מ"מ, כולל צינור ומוליכים.	יח'	10.00	256.79			2,567.87
03.08.06.0007	נקודת הכנה למזגן במוליכים 3*2.5 מ"מ וצנרת בקוטר 16 מ"מ	יח'	1.00	1,111.05			1,111.05

דף 3 מתוך 6
סגירת מבנה -שטח 8-מחנה נתן

שם עבודה: שטח 8-סגירת מבנה-מחנה נתן
 מספר עבודה: 4500
 אסמכתא:

תאריך הפקת הדו"ח: 27/06/2022

מספר סעיף / מק"ט	תיאור	יחידת מידה	כמות	מחיר	אחוז הנחה	מידע נוסף	סה"כ
	מתקנת תה"ט לרבות מ"ז דו קוטבי ומגען הכולל לחצני הפעל/הפסק	יח'					
03.08.06.0010	נקודות מאור חדשות גלויות לרבות קווי ההזנה הכל עה"ט בצינורות מרירון וכבלים ואביזרים משוריינים פלסטיים מוגני מים, כולל חיבור למקור ההזנה.	יח'	12.00	289.51			3,474.10
03.08.06.0061	תוספת מחיר לנקודת חיבור קיר 16 א' עבור- שקע "ניסקו" N4 במקום N1 או ש"ע.	יח'	10.00	56.56			565.56
6	סה"כ נקודות שונות						7,718.57
7	אבזרי קצה.						
03.08.07.0001	מפסק יחיד דוגמת אלגנט וויסבורד או ש"ע, במחיר בסיס 14.2 ש"ח/יח'.	יח'	1.00	39.93			39.93
03.08.07.0082	יחידת בתי תקע הכוללת 2 בתי תקע 16 אמפר כדוגמאת "ניסקו" או ש"ע, במחיר בסיס 8.4 ש"ח/יח'.	יח'	10.00	49.71			497.13
7	סה"כ אבזרי קצה.						537.06
8	גופי תאורה						
03.08.08.0610	סי לד אפור 4-KK3900	יח'	9.00	611.10			5,499.92
03.08.08.1138	פרוז'קטור הצפה לד עד W 200 על פי מחיר בסיס 800 .	יח'	2.00	1,358.01			2,716.01
8	סה"כ גופי תאורה						8,215.93
12	הגנות						
03.08.12.0034	אלקטרוטות הארקה מסוג "ארדוג" 19 מ"מ או שווה ערך בתוך שוחת הארקה בעומק 3 מ'.	קומפ...	1.00	1,213.85			1,213.85
03.08.12.0093	פסים להשוואת פוטנציאליים עשויים נחושת בחתך 5'50 מ"מ עבור 40 מוליכים בחתך של עד 150 ממ"ר.	יח'	1.00	543.20			543.20
12	סה"כ הגנות						1,757.05

דף 4 מתוך 6
סגירת מבנה -שטח 8 -מחנה נתן

שם עבודה: שטח 8 -סגירת מבנה-מחנה נתן
מספר עבודה: 4500
אסמכתא:

תאריך הפקת הדו"ח: 27/06/2022

מספר סעיף / מק"ט	תיאור	יחידת מידה	כמות	מחיר	אחוז הנחה	מידע נוסף	סה"כ
13	בדיקות ואיבחון.						
03.08.13.0007	העברת בדיקה למתקן בגודל 3*100 אמפר עד 3*350 אמפר, ע"י בודק מוסמך כולל הגשת תוכניות ASMADE.	קומפ...	1.00	2,248.27			2,248.27
03.08.13.0013	ביקורת הארקה למבנה ע"י מגר אדמה ע"י בודק מוסמך.	קומפ...	1.00	1,498.83			1,498.83
13	סה"כ בדיקות ואיבחון.						
60	שיפוץ/החלפה						
03.08.60.0054	פרוק אביזרים לסוגיהם עה"ט או תה"ט.	יח'	10.00	13.65			136.54
60	סה"כ שיפוץ/החלפה						
8	סה"כ עבודות חשמל						
15	מתקני מיזוג אוויר						
5	יחידות מיזוג אוויר עצמאיות						
03.15.05.0350	מזגן מפוצל עילי 3.0 כ"ס, לתפוקה של B.T.U,500, 26, לרבות עבודות חשמל, במחיר בסיסי 3950.0 ש"ח/קומפ'.	קומפ...	1.00	7,017.27			7,017.27
5	סה"כ יחידות מיזוג אוויר עצמאיות						
15	סה"כ מתקני מיזוג אוויר						
3	סה"כ מערכו וציוד						
6	תחזוקה ושרותים						
91	עבודות יומיות רג'י						
2	עובדי מקצועות בניין ומערכות						
06.91.02.0003	חשמלאי ראשי.	שעה	24.00	153.16			3,675.74
2	סה"כ עובדי מקצועות בניין ומערכות						
4	מנופים, מלגזות, עגורנים.						
06.91.04.0110	משאית עם מנוף סל עבודה לשני אנשים עד 27 מטר כושר הרמה 500 ק"ג עם מפעיל מקצועי.	יום	1.00	4,214.58			4,214.58
4	סה"כ מנופים, מלגזות, עגורנים.						

דף 5 מתוך 6
סגירת מבנה -שטח 8 -מחנה נתן

שם עבודה: שטח 8 -סגירת מבנה-מחנה נתן
מספר עבודה: 4500
אסמכתא:

תאריך הפקת הדו"ח: 27/06/2022

מספר סעיף / מק"ט	תיאור	יחידת מידה	כמות	מחיר	אחוז הנחה	מידע נוסף	סה"כ
6	פינוי עפר ופסולת.						
06.91.06.0074	השכרת מכולה לפינוי פסולת למשך 3 ימי עבודה, המכולה בנפח של 12 מ"ק לרבות הובלה לאתר הבניה ופינוי לאתר פסולת מאושר	קומפ...	1.00	1,297.14			1,297.14
6	סה"כ פינוי עפר ופסולת.						
91	סה"כ עבודות יומיות רג'י						9,187.46
92	אחזקת בניינים ותשתיות						
11	אחזקת עבודות צביעה.						
06.92.11.0010	תיקוני צבע על אלמנטים מפלדה (סבכות, סורגים, רשתות וכו') כולל הסרת צבע וחלודה.	מ"ר	25.00	144.22			3,605.58
11	סה"כ אחזקת עבודות צביעה.						
92	סה"כ אחזקת בניינים ותשתיות						3,605.58
95	תפעול ושירותים.						
40	הובלה וסבלות						
06.95.40.0020	הובלה כללית באמצעות משאית עם ארגז סגור באורך 4 מטרים, לרבות סבלות, למרחק שאינו עולה על 30 ק"מ.	קומפ...	1.00	1,078.82			1,078.82
40	סה"כ הובלה וסבלות						
95	סה"כ תפעול ושירותים.						1,078.82
6	סה"כ תחזוקה ושירותים						
9	שונות						
1	פירוקים והריסות						
19	הריסה ופירוק מסגרות חרש.						
09.01.19.0040	פרוק לוחות פח מקירות וגגות.	מ"ר	115.00	34.76			3,997.29
19	סה"כ הריסה ופירוק מסגרות חרש.						
1	סה"כ פירוקים והריסות						3,997.29
9	סה"כ שונות						
4500	סה"כ שטח 8 -סגירת מבנה-מחנה נתן						
	129,475.47						

דף 6 מתוך 6
סגירת מבנה -שטח 8 -מחנה נתן

שם עבודה: שטח 8 -סגירת מבנה-מחנה נתן
מספר עבודה: 4500
אסמכתא:

תאריך הפקת הדו"ח: 27/06/2022

מספר סעיף / מק'ט	תיאור	יחידת מידה	כמות	מחיר	אחוז הנחה	מידע נוסף	סה"כ
	אחוז הנחה של 29.10%						37,677.36
	סה"כ הנחה					29.10%	37,677.36
4500	סה"כ לאחר הנחה						91,798.11
4500	מע"מ 17%						15,605.68
4500	סה"כ כולל מע"מ						107,403.79